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Tou Mpaktikol 8/2020 tng cuvedpiaong tou Mepidepelakol TupPouliou
AvatoAwkn¢ MakeSoviag kat ©@pakng

Ap16. Andédpaong 153/2020

MEPINHWH: Eykplon SwkatoAdynong armouciag Mepipepetakwy TupBoliwy ard tnv 8" cuvedpiaon tou
MNeplpepeLakou ZupPfouliov AMO.

Ztnv Kopotnvn onuepa 21 Auyolotou 2020 nuépa Mapaokevny kat wpa 18.00, otnv aibouoca
ocuvebplacewv «FEQPMIOZ NAYAIAHZ» tng MNepidepelakng Evotntag Podomng, ocuvnABe oe dnuooia
TOKTLKN ouvedplaon to Mepidepelakd TupPBovAlo AvatoAiknic Makedoviag kol O@pakng petd and thv A.A
OIK. 2979/14-8-2020 ¢£yypoadn mpookAnon tou Mpoédpou tou K. Xpriotou Mamabeodwpou, n omnoia
emud60nke otov Mepipepeldpyn K. Xprioto MEtio, kal oe kABe Mepipepelakd TUPPouAo, cludwva LE TO

apBpo 167 tou N.3852/2010, 6MwG TpoTomnoLOnke Kat LoXVEL

MAPONTEZ :
O Nepipeperdpyxng A.M.O k. Métiog Xprjotog

O Npoedpog tou N.2. k. ManaBeodwpou Xprotog

O Avuunpoedpog tou MN.Z. K. lwondidng AAé§avépog,

TA MEAH
1. NétpofiLtc AnpRtpLog 24,
2. ToaAwkiéng NikoAaog 25,
3. NanadonouvAog Mewpylog 26.
4. Eudporpidng NikoAaog 27.
5. Towvng ABavaoiog 28.
6. Nanasppavoun Mpnyoplog 29.
7. Kouptidng Kwvotavtivog 30.
8. MovuAtala Tapkdv MouAtald 31.
9. Avtwviadng Kwvotavtivog 32.
10. lunpap AxHET 33.
11. Bevetidng Kwvotavtivog 34.
12. FaAavomnouvAog AnpAtpLog 35.
13. AeAnotapdtng Baoilelog 36.
14. MoAitng AA€€Log 37.
15. NoApndaving Kwvotavrtivog 38.
16. Toyidng XpLotédoulog 39.
17. MapkomouAog Oed6wpog 40.
18. Frakng Xpnotog 41.
19. Bapiag Ztaupog 42,
20. Apoipidng MixanA 43,
21. BouAyapidng NikoAaog 44,
22. E€akouvotog Kwvotavtivog 45,
23. Mwuowddng Aploteidng 46.
AMONTEZ

Tanat{ag EppavounA
Natakdkng Avapyupog
lpdpoyAou Ty av
Kagakou — BpoUZou TplavtaguAiid
BoupBoukéAng Oducoéag
Xatlnykevé lpdav
NoAvpépou Mapia
Katolpiyag Kwvotavtivog
Xat{nnépou XprRotog
MaypoUt Zepkav

Koupdk Putpav

Apyupiou NikéAaog
Zyutong Kwvotavtivog
Fpavag ApxéAaog
Zwunidng Mewpylog
Zapmnouvidng lwavvng
Ao6vtoog Anpntplog
Tp£AAnG Xpriotog
Ztedpavidng lwavvng
Zupewvidng Oe66wpog
NaBavanAiéng Avaotdotog
Kapunidng NadAog
Kapaywwpyng Avdpéag

O Mpappatéag tou MN.Z K. AURIEPAKNG ANUATPLOG

TA MEAH
1.faAavng Baoilelog
2.Nepevtidng Oe66wpog
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XpEN UMNPECLOKAG YPAUMOTEWG AoKNoe N UTAAANAoG tn¢ MNepidépelag AvatoAikng Makedoviag Kkal
Opakng ka Mapaokeur) ALOAVTOTIOUAOU.

Adou SlamotwOnke amaptia SL0tL o cUvolo 51 pelwv nAtav mapovia 48 pEAn o MNpoedpog Tou
MeplpepeLakou TupPBouliov AvatoAkng Makedoviag kat Opdkng, £€6ece uMOYN Twv PHeAwV BEpATO EKTOGC
nuepnolag datagng kat amodaociotnke opodwva n oulntnon twv Bepdtwv mpw tn oulntnon Twv
BepdTwy TG nUepnoLag dlatagnc.

Elonyoupevog To pwTto BEpa ekTOC NuepnoLlag dataéng o Mpoedpog Tou Meplpepelakol ZupBouliou
AvatoAwkn¢ Makedoviag kat Opakng K. Xprjoto¢ Mamabeodwpou evnuépwoe Ta HEAN YL TNV AMousia
arnd tnv 8" taktkh ouvebpiaon tou MNepidepetakol SupPoulriou, Twv Tapakdtw MNepidepelakwv
JuppBouAwv K.K. 1. Tou Mpappatéa tou M.2 Aupmepakn Anuntpiou, 2. FaAhdvn Baocileiou, 3.Mepevtidn
Oebbwpou.

To Nepidepelako TupPoulio AvatoAkic Makedoviag kal Opakng peta and StaAoyikn oulntnon Kalt
£xovtag uron tic Statdgelg tou dpbpou 171 tou N. 3852/2010.

ANODAZIZEI OMODQNA
Eykpivel tn Swkatoloynon amouoiag anod tv 8" taktikr cuvedpiaon tou Mepipepetokol TupBouliou
AvatoAwkng Makedoviag kat @pakng otig 21-8-2020 twv Mepidepetakwv TUPPoUAwWY K.K. 1. AupmepAkn
Anuntpiou, yla mpoowrnikol¢ Adyoug 2. TaAdavn Baotleiou yla emayyeApatikoug Adyouc, 3.Mepeviidn

Oeb8wpou, yLa TpoowrikolE Adyouc.

H mapovoa anddaon éNafe a/o 153/2020.

O NPOEAPOZ TOY O TPAMMATEAZ TOY
NEPIDEPEIAKOY ZYMBOYAIOY MNEPI®EPEIAKOY ZYMBOYAIOY
AN.MAKEAONIAZ & OPAKHZ AN. MAKEAONIAZ & OPAKHZ
NanaBsodwpou Xpriotog Aupnepakng Anpnitplog (AMNQN)
TA MEAH
1. NétpoPitoc AnpATpLOG 26. Toamatlag EppavounA
2. ToaAwiéng NikoAaog 27. Natakakng Avapyuvpog
3. Nanadonouvlog Mewpylog 28.  lpdpoyAou T{xav
4. Taldavng Baocilewog ANQN 29. Kagakou — Bpoulou TplavtadpuAiid
5. Eudpopuidng NikoAaog 30. BoupBoukéAng Oducosag
6. TowvngABavaolog 31. Xoatlnykevé lpdav
7. NanoegppavounA Fpnyoplog 32. NoAupépou Mapia
8. Kouptidng Kwvotavtivog 33. Katowiyag Kwvotavrtivog
9. MovuAtala Tapkdav MouAtalda 34. Xoatinmépou XpRotog
10. Avtwviadéng Kwvotavtivog 35. MayHoUT ZepKAV
11.  Ipnpdap Axuét 36. Koupdk Pupav
12. Bevetidng Kwvotavrtivog 37. Apyupiouv NikOAaog
13. loAavomoulog AnpURTPLOG 38. Iyutong Kwvotavtivog
14. AeAnotaudtng Baocilelog 39. Tlpavag Apxélaog
15. MoAitng AAé€Log 40. Zwnidng Mewpylog
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

NoApndaving Kwvotavtivog
Toyidng XpLotédoulog
MapkomouAog Oed6wpog
Frakng Xprnotog

lwondidng AAEEavdpog
Bapiag Ztaupog

Aporpidng MixanA
BouAyapidng NikoAaog
E€akouvotog Kwvotavtivog
Mwuowddng Aploteidng

41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

AAA: 667N\7TN\B-710

Zapmnouvidng lwavvng

Ao6vtoog Anpntplog

Tp£AAnG Xpriotog

Ztedpavidng lwavvng

Zupewvidng Oe66wpog
NaBavanAidng Avaotdotog
Kapuniéng Mauvlog

Nepevtidng Oed6wpog ANQN
Kapaywwpyng Avdpéag
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